2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022                                                                                 № 501
с.Ребриха

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Ребрихинского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 30.09.2022 № 02-16-2022 на постановление администрации Ребрихинского района от 04.03.2010 № 89 «О порядке предоставления гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в администрации района и муниципальным служащим администрации района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

- от 04.03.2010 № 89 «О порядке предоставления гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в администрации района и муниципальным служащим администрации района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 15.12.2014 № 890 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.03.2010 № 89 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации района и  муниципальным служащим Администрации района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                             Л.В.Шлаузер
Управляющий делами

Администрации района                                                                          В.Н.Лебедева
Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                       С.А.Накоряков